MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS
Fone: (55) 3257-4102 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 118, DE 02 DE AGOSTO DE 2021, REFERENTE AO EDITAL Nº 115, DE
26 DE JULHO DE 2021

SELEÇÃO DE ALUNOS BOLSISTAS PARA O PROJETO DO CAMPUS SÃO

VICENTE DO SUL APROVADO NO EDITAL IFES 03/2020 - APOIO À INICIAÇÃO

TECNOLÓGICA COM FOCO NA ECONOMIA 4.0

  O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA,

JUNTAMENTE COM A DIRETORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PRODUÇÃO E

DA COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a LISTAGEM FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS,

referente a seleção de alunos bolsistas para os projetos do Campus São Vicente do

Sul - Edital IFES 03/2020 e Edital IFFAR 211/2020.

1. Lista final das inscrições homologadas

NOME DO ALUNO TIPO DE BOLSA SITUAÇÃO

Emilly Vargas Wacht Monitor Homologado

Paulo Henrique Glanzel Instrutor Homologado

Marnei Antunes Robal Instrutor Homologado

2. Entrevistas

 O Coordenador do projeto irá entrar em contato para agendar as entrevistas

que acontecerão entre os dias 9 a 11 de agosto de 2021.

São Vicente do Sul, 02 de agosto de 2021.

Deivid Buttinger Dutra de Oliveira
Diretor Geral

Portaria nº 330/2021